
UCHWAŁA NR XXIII/161/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie Statutu Gminy Grodków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Grodków stanowiącym załącznik do uchwały nr XXIX/249/21 Rady Miejskiej 
w Grodkowie z dnia 29 września 2021 r. w sprawie Statutu Gminy Grodków (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 
z 2021 r. poz. 2444) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 12: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Uchwały Komisji zapadają zwykłą większością głosów, w obecności co najmniej połowy składu 
Komisji w głosowaniu jawnym i podpisywane są przez Przewodniczącego Komisji. Radni głosują przez 
podniesienie ręki.”, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Z posiedzeń Komisji sporządza się protokół, który podpisuje Przewodniczący Komisji.”; 

2) § 23 otrzymuje brzmienie: 

„§ 23. Porządek obrad obejmuje w szczególności: 

1) przedstawienie porządku obrad; 

2) przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji; 

3) sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie między sesjami; 

4) rozpatrzenie projektów uchwał; 

5) zgłaszanie interpelacji i zapytań przez radnych; 

6) wnioski i zapytania sołtysów; 

7) informacje radnych powiatowych o pracy Rady Powiatu i radnego Sejmiku o pracy Sejmiku 
Województwa; 

8) wolne wnioski.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Gajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18B0279E-B71A-46C1-903D-163837386874. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/161/25 RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1
	zm. § 23 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 23
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 23
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. § 23
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. § 23
	pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. § 23
	pkt 6 w § 1 pkt 2 zm. § 23
	pkt 7 w § 1 pkt 2 zm. § 23
	pkt 8 w § 1 pkt 2 zm. § 23



	§ 2
	§ 3


		2025-12-19T09:32:30+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




